
ぼらんてぃあネットワーク
(士別市社協　朝日支部だより　№９０）

発行日 平成３０年１１月１４日(水)

発   行 士別市社会福祉協議会　朝日支部

の「社」を図案化し、「手を取りあって、 事務局 士別市社会福祉協議会　朝日支所

明るい幸せな社会を建設する姿」を表現し 住   所 士別市朝日町中央４０２９番地

ています。 電   話 28-2002　FAX 28-3322

楽しい１日を過ごしました
　１１月１日（木）朝日農業者トレーニングセンターにおいて、「第５１回朝日町福祉運動会」が開催され

ました。

　開会式では、粥川大会長から参加者の皆さんへ激励と、ボランティアならびに関係する皆さんにお礼の挨

拶の後、法邑朝日総合支所長からご祝辞をいただきました。

　今年は老人クラブ、自治会から６１人、競技役員並びに昼食ボランティアの皆さんなど４４人の総勢105

大会長から優勝旗が赤組に手渡され和やかに楽しく大会を終了することができました。

　競技役員としてお手伝をいただいた各自治会長、老人クラブ、ふれあい昼食会ボランティア、朝日福祉

会、朝日総合支所、支部役員の皆さんありがとうございました。

　

　

　

　　　　　粥川大会長挨拶 　　法邑支所長来賓あいさつ 　　　阿部さん選手宣誓

　　　　　ゲートをねらえ 　　　ダルマおとし 　　　　紅白玉入れ

このマークは、社会福祉及び社会福祉協議会

人の参加のもと紅白に分かれて、11種目の競技を楽しんでいただきました。総合成績では赤組が優勝し、

　「第５１回朝日町福祉運動会」開催される



　　１１月・１２月　の　主　な　行　事
曜日

水 ふれあい昼食会 １０：３０～１２：３０ 　サンライズホール

水 ふれあい昼食会 １０：３０～１２：３０ 　サンライズホール

「歳末たすけあい運動」にご協力を　！

治会会やボランティア、民生委員・児童委員、関係機関・団体

等の協力のもと毎年１２月１日から年末に向けて全国一斉に行

われます。

　「赤い羽根共同募金」に引き続き誠に恐縮に存じますが、各

自治会・事業所・団体職域等の皆さんにご協力をお願いするこ

とになりますので、昨年同様、皆様の温かいご支援、ご協力を

お願い申し上げます。

　　調理ボランティアの募集について　

　昼食会のお手伝いボランティアさんを募集しております。ご協力をお願いします。

　経験は問いません、年3回程度のお手伝いです。時間は午前8時30分（午前9時）頃から

午後1時頃までで、昼食は会員の皆さんと一緒に食べていただきます。

（用意するものは特にありません）

　申し込み、お問い合わせは社協朝日支所（℡２８－２００２）までご連絡ください

事務局より　　　　

　士別市ボランティアセンターでは、使用済み切手や書き損じハガキ、リングプル、ペットボ

トルキャッププリペイドカードなどをお預かりし、関係団体に郵送して役立ててもらってい

ます。社協朝日支所でもこれらを預かり、ボランティアセンターに随時届けておりますので、

ご遠慮なく朝日支所にお届けください。

　　　※　お　　知　　ら　　せ

　士別市社会福祉協議会朝日支所の開所時間を、昨年４月から変更しました。

　月曜日から金曜日までの、午前８時３０分～１２時までと、午後１時～

３時４５分までになりました。

　なお、土・日・祝日及び年末年始は休みです。

　「歳末たすけあい運動」は、共同募金運動の一環として、自

時　　　　間行　　　事　　　名 場　　　　　　所

11月28日

12月26日

月　　日




